
„()‚ EKOLTES  Objednávka 
HRANICE 

	

číslo: 	25/20-0013 

	

ze dne: 	10.01.2025 

EKOLTES Hranice, a.s. 

Zborovská 606 

753 01 	Hranice 

IČ: 61974919 
DIČ: 	74 19 

Ban 
č.ú.” 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1190 

 

Martin Podešva 

Luboměř  48 

742 35 Luboměř  

 

IČ: 04193482 	DIČ: CZ8001215464 

Typ objednávky: Celoroční 

Fakturu zašlete na adresu: 	EKOLTES Hranice, a.s., Zborovská 606, 753 01 Hranice 

Místo pinění: 
	

Termín dodání: 
	

Vyřizuje: 
	

Svatava Tutková 

Domy ve správě  dle seznamu 
	

2025 
	

Telefon: 

Objednáváme u Vás provedení revize: 
- elektroinstalace ve společných prostorách a prádelnách, 
- nouzového osvětlení ve společných chodbách, 

a následné odstranění zjištěných závad z výše uvedených revizí v domech, které máme ve správě, a to dle 
přiloženého seznamu. 

Před prováděním revizí a odstraňováním závad z revizí v domech společenství vlastníků  předem 
informujte předsedu společenství. 

Revize budou prováděny za cenu dle Vámi dodané cenové nabídky ze dne 8.1.2025. 

Podešva Martin 
ELEKTRO 

	

Převzal a souhlasí: 	 Luk 
IČO: 04 19 

T 

EK01-TIE$ Hranice,  a.s.cup 
Zborovská  606 
753 01  Hranice 

IČO: 6197491g, 	C761974p ,  

	

Prověřil: Renáta Vaculová 	 Schválil: Ing. František Polách 

vedoucí provozu 2 	 ředitel společnosti 

Na faktuře uveďte číslo této objednávky a Vaši registraci, jinak Vaše faktura nebude uhrazena ! 
Pokud není dohodnuto jinak, Vaši fakturu uhradíme do 14-ti dnů  po obdržení. 
Kopii objednávky přiložte k faktuře ! 
Informace pro dodavatele jsou ke stažení na wv 
FAKTURU - daňový doklad zašlete prosím na e•  


